平成22年１月27日

各      位

会 社 名 株式会社アメニティ

代 表 者 代表取締役社長 山戸 里志

（コード番号：2188）

問い合わせ先

役職･氏名 取締役社長室長 森田 利香

電 話 045-371-7676

公募による新株式発行に関するお知らせ

平成21年 11月 19日開催の当社取締役会において決議されました、平成22年１月27日を払込期日と

する新株式（普通株式）の発行に関して、下記のとおり払込が完了しましたので、お知らせします。

記

（１）発行新株式数 普通株式 85株

（２）払込金額 １株につき普通株式 金230,000円

（３）払込期日 平成22年１月27日(水)

（４）資本増加日 平成22年１月27日(水)

（５）調達資金額 19,550,000円

【ご参考】

１． 発行済株式総数の推移

増加前発行済株式総数 普通株式  2,046株

増資後発行済株式総数 普通株式  2,131株（平成22年１月27日現在）

２．資本金の推移

増加前資本金     52,330,000円

増資後資本金     62,105,000円

（増加資本金）    （9,775,000円）

３． 調達資金の使途

  人材採用等、業容拡大に伴う運転資金や新商品の研究開発費に充当する予定です。

以上